


Indulak A/S
Klintevej 6, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 59 64 77 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.


John Hardy Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indulak A/S Klintevej 6 Knudlund 8653 Them
	Telefon: 86848144 Hjemmeside: www.indulak.dk
	CVR-nr.: 59 64 77 17 Stiftet: 3. januar 1977 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hardy Bredvig, formand Mathilde Lykke Jensen Peter Lynge Jensen
Direktion	Peter Lynge Jensen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Flemming Jensen, Dalgasgade 29 A, 3, 7400 Herning
Modervirksomhed	PLJ Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af pulverlakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 620 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.309.867	13.605.869
1 Personaleomkostninger	-12.667.040	-9.210.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.786.218	-1.883.799
Driftsresultat	856.609	2.511.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.126	108.924
Andre finansielle indtægter	575	492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.995	-198.530
Resultat før skat	796.315	2.422.206
Skat af årets resultat	-176.804	-532.954
Årets resultat	619.511	1.889.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	619.511	889.252
Disponeret i alt	619.511	1.889.252

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	8.732.619	10.416.047
Materielle anlægsaktiver i alt	8.732.619	10.416.047
Deposita	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.200.000
Anlægsaktiver i alt	9.932.619	11.616.047
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.202.794	1.125.804
Varebeholdninger i alt	1.202.794	1.125.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.067.815	2.340.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.539.121	3.958.419
Andre tilgodehavender	5.465	123.975
Periodeafgrænsningsposter	69.356	0
Tilgodehavender i alt	8.681.757	6.422.459
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.332	9.290
Værdipapirer i alt	9.332	9.290
Likvide beholdninger	0	2.250.167
Omsætningsaktiver i alt	9.893.883	9.807.720
Aktiver i alt	19.826.502	21.423.767

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	8.296.689	7.677.178
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	9.296.689	9.677.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	636.392	648.223
Hensatte forpligtelser i alt	636.392	648.223
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	339.931	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.931	0
Gæld til pengeinstitutter	626.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.201.429	1.751.796
Selskabsskat	188.635	353.422
Anden gæld	6.495.764	8.854.660
Periodeafgrænsningsposter	41.357	138.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.553.490	11.098.366
Gældsforpligtelser i alt	9.893.421	11.098.366
Passiver i alt	19.826.502	21.423.767
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.314.086	7.955.905
Pensioner	4.131.683	1.062.185
Andre omkostninger til social sikring	221.271	192.660
	12.667.040	9.210.750
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	181.051	193.268
Andre finansielle omkostninger	13.944	5.262
	194.995	198.530
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	30.076.026	30.142.692
Tilgang i årets løb	360.290	0
Afgang i årets løb	-257.500	-66.666
Kostpris ultimo	30.178.816	30.076.026
Afskrivninger primo	-19.659.979	-17.842.867
Årets nedskrivninger	-1.786.218	-1.883.778
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	66.666
Afskrivninger ultimo	-21.446.197	-19.659.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.732.619	10.416.047
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.677.178	6.787.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>619.511</u>	<u>889.252</u>
	<u>8.296.689</u>	<u>7.677.178</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	339.931	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>339.931</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 626 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Produktionsnælæg og maskiner		8.733

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søster- og moderselskabs engagement med kreditinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med PLJ Udlejning ApS. Den årlige leje udgør 4.800 t.kr. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLJ Invest A/S, CVR-nr. 30492579 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.